
ZARZĄDZENIE nr 0151/3/07 
 BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 10 stycznia 2007 r. 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznych na stronie internetowego 

serwisu informacyjnego www.szprotawa.pl 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 6, art. 7 ust. 1, art. 8 oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 6 
września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 112, póz. 1198 z 
późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Obowiązki  administratora  strony internetowego serwisu informacyjnego  
gminy powierzam  pracownikowi   Wydziału Spraw Obywatelskich, Promocji  
i Przedsiębiorczości, zatrudnionemu na stanowisku ds. promocji i polityki 
informacyjnej. 

§2 

1.  Za redagowanie informacji podlegających umieszczeniu na stronie, o której mowa w 
§1 i bieżącą ich aktualizację odpowiedzialni są kierownicy wydziałów oraz 
dyrektorzy i kierownicy gminnych jednostek organizacyjnych, w zakresie swojej 
właściwości.  

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, zobowiązane są także do sporządzenia i 
przekazania celem zamieszczenia na stronie internetowego serwisu informacji 
dotyczących sposobu dostępu do informacji publicznych będących w ich posiadaniu 
a nieudostępnionych na tej stronie. 

3. Przekazywanie zmian do treści informacji już zamieszczonej na stronie następuje 
niezwłocznie po ich zaistnieniu. 

4. Przekazywanie informacji publicznych, w celu zamieszczenia na internetowej 
stronie serwisu następuje w formie pisemnej i elektronicznej. Informacja ta winna 
zawierać datę sporządzenia, podpis i pieczątkę osoby odpowiedzialnej za jej 
sporządzenie oraz wskazanie, w której grupie i podgrupie powinna być 
umieszczona. 

     §3 

Wykonanie  zarządzenia   powierza  się Sekretarzowi Gminy. 

  §4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


